АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

a o s j  № SPSS-/?А
г. Ирбит

Об утверждении положения о Комиссии по подготовке предложении
о внесении изменений в Генеральный план городского округа

Ирбитское муниципальное образование

В соответствии со статьями 8, 24 и 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004г., статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о Комиссии по подготовке предложений о
внесении изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское
муниципальное образование (Приложение № 1).

2. Утвердить состав Комиссии по подготовке предложений о внесении
изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное
образование (Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 18.04.2013г. № 219-ПА «О порядке
подготовки изменений и внесение их в Генеральный план городского округа
Ирбитское муниципальное образование», с изменениями от 15.05.2014г.
№  319-ПА, от 17.11.2014г. № 787-ПА, от 24.02.2015г. № 147-ПА.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

го постановления оставляю за собой.